1

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 42
25.02.2014

О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы
в сфере благоустройства придомовых территорий многоквартирных
домов, находящихся в общей долевой собственности собственников
помещений многоквартирных домов города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.06.2012 № 115
«Об установлении расходного обязательства по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми» изменение, изложив абзац третий пункта 2 в редакции:
«мероприятий по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми, в рамках муниципальной программы города Перми «Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства в городе Перми». Указанные расходы производятся в размере не менее 2,0 млн.руб.
на каждый избирательный округ по выборам депутатов Пермской городской Думы.».
2. Внести в решение Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 284
«О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.06.2012
№ 115 «Об установлении расходного обязательства по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми» изменения:
2.1 в абзаце первом пункта 2 слова «до 01.03.2014» заменить словами
«до 01.04.2014»;
2.2 дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21 . Рекомендовать администрации города Перми при реализации мероприятий по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, находящихся в общей долевой собственности собственников помещений многоквартирных домов города Перми, учитывать мнение депутатов Пермской городской Думы по соответствующему избирательному округу.».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города 								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.03.2014

Сектор актов Главы города
03.03.2014 13:35 решение
Сектор актов Главы города
03.03.2014 13:35:16 бланк решения
image10.wmf

image1.wmf